présente promesse de bail (annexée à la présente promesse). 

L(a)esdite(s) personnes ci-après désignée "LE PROMETTANT" ou "LE BAILLEUR" 

D'UNE PART 

BENEFICIAIRE 

La société dénommée "E-SWEET ENERGIES", Société par actions simplifiée au capital de HUIT MILLE 

QUATRE CENT CINQUANTE-SIX EUROS (8.456,00 €), dont le siège social est à LYON 3ème arr. (69003), 152 rue 
Pierre Corneille, immatriculée au registre du commerce et des sociétés de LYON et identifiée sous le numéro SIREN 
790 810 873, 

Représentée par SOLYGONE, son Président, Entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de